PAGE
2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ  БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА

	От  27.04.2015

        № 86

	город Белореченск

О внесении изменения в постановление администрации

Белореченского городского поселения

Белореченского района от 24 сентября 2013 года № 919
«Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции

«Осуществление муниципального контроля

в области торговой деятельности на территории

Белореченского городского поселения

Белореченского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», на основании соглашения от 18 декабря 2014 года № 1/24 «О передаче части полномочий администрацией Белореченского  городского поселения  Белореченского района администрации муниципального образования Белореченский район», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования Белореченский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Белореченского городского поселения Белореченского района от 24 сентября 2013 года № 919 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Белореченского городского поселения Белореченского района», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Белореченского городского поселения Белореченского района http://www.gorodbelorechensk.ru/ .

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Белореченского

городского поселения                                                                         Ю.В. Фесенко